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BOLETIM CORONAVÍRUS/SISPEN-MT 
19/07/2020 

 
 

 SERVIDOR(A) RECUPERANDO(A) 

Casos suspeitos (aguarda resultado 
ou em quarentena) 

132 67 

Casos confirmados 157 269 

Testados negativo 267 457 

Curados 49 108 

Óbitos 1 2 
 

 
 
*atualizado até 18/07/2020 
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DETALHAMENTO SERVIDORES 

UNIDADE 
SUSPEITO SEM 

TESTE 
CASOS 

TESTADOS POSITIVOS CASOS ATIVOS NEGATIVOS 
AGUARDANDO 

RESULTADO CURADO ÓBITO 

CDP de Lucas do Rio Verde 2 33 1 1 31 1 0 0 

SAAP 1 8 3 0 5 0 3 0 

SOE 3 8 2 1 6 0 1 0 

Penitenciária Feminina – Cuiaba 10 5 4 4 1 0 0 0 

CP de Peixoto de Azevedo 0 15 3 1 12 0 2 0 

CP de Alta Floresta 0 20 7 0 13 0 7 0 

CP de Primavera do Leste 0 2 1 1 1 0 0 0 

CRC 9 13 6 5 7 0 0 1 

CP de Sorriso 1 20 6 6 14 0 0 0 

CP de Nova Xavantina 1 1 0 0 1 0 0 0 

Colonia Agrícola de Palmeiras 0 4 1 1 3 0 0 0 

CP de Jaciara 1 7 3 3 4 0 0 0 

CP de Campo Novo do Parecis 1 5 1 1 4 0 0 0 

Penitenciária de Água Boa 9 8 4 3 4 0 1 0 
Coordenadoria de Monitoramento 
Eletrônico 0 6 3 3 3 0 0 0 

CP de Barra do Garças 0 20 9 5 10 1 4 0 

PCE 24 58 34 27 24 0 7 0 

CR Várzea Grande 4 29 15 3 12 2 12 0 

CP Barra do Bugres 5 1 0 0 1 0 0 0 

CDP Juína 1 10 2 2 7 1 0 0 

CDP de Pontes e Lacerda 1 11 3 1 7 1 2 0 

Fundação Nova Chance - FUNAC 0 5 4 4 1 0 0 0 

CP de Santo Antonio do Leverger 0 1 0 0 1 0 0 0 
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Penitenciária de Sinop 5 5 2 0 3 0 2 0 

CDP de Tangara da Serra 0 14 9 5 4 1 4 0 

CP de Diamantino 3 19 2 0 17 0 2 0 

Gerência de Armas e Logística 1 1 0 0 1 0 0 0 

Penitenciária de Rondonópolis 0 25 12 12 13 0 0 0 

Coordenadoria de Alimentação 0 2 2 2 0 0 0 0 

Coordenadoria de Inteligência 1 8 0 0 8 0 0 0 
Gerência Controle de Processos e 
Serviços 0 1 0 0 1 0 0 0 

CP São José do Rio Claro 1 1 0 0 1 0 0 0 

CP de Colniza 0 2 0 0 1 1 0 0 

CP de Juara 1 1 0 0 1 0 0 0 

Gerência de Custódia 2 1 1 1 0 0 0 0 

CP de Vila Bela da Santissima Trindade 0 2 1 0 1 0 1 0 

CP de São José dos Quatro Marcos 0 2 1 1 1 0 0 0 

CP de Nortelandia 1 3 1 1 2 0 0 0 

CP Masculina de Caceres 1 5 1 0 4 0 1 0 

Centro de Custodia da Capital 5 5 1 1 3 1 0 0 

CP de Mirassol D'Oeste 3 2 1 1 1 0 0 0 

CP de Comodoro 3 4 2 2 1 1 0 0 

CP Feminina de Caceres 0 2 0 0 1 1 0 0 

CP de Rosario Oeste 1 4 0 0 2 2 0 0 

CP de Arenapolis 1 3 0 0 2 1 0 0 

CP de Colider 1 1 0 0 1 0 0 0 

CP Feminina de Rondonopolis 4 4 2 2 2 0 0 0 

CP de Paranatinga 1 17 4 4 12 1 0 0 

Superintendencia Regional Oeste 0 1 1 1 0 0 0 0 
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Nucleo de Educaçao em Prisoes 1 0 0 0 0 0 0 0 

CP São Felix do Araguaia 2 1 1 1 0 0 0 0 

Superintendencia Regional Leste 2 0 0 0 0 0 0 0 

CP de Porto dos Gauchos 1 0 0 0 0 0 0 0 

CP de Nova Mutum 1 12 0 0 12 0 0 0 

CP de Araputanga 0 2 0 0 0 2 0 0 
Coordenadoria de Ensino e 
Aperfeiçoamento 0 1 1 1 0 0 0 0 

TOTAL 115 441 157 107 267 17 49 1 
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DETALHAMENTO RECUPERANDOS(AS) 

UNIDADE 
SUSPEITO SEM 

TESTE 
CASOS 

TESTADOS POSITIVOS 
CASOS 
ATIVOS NEGATIVOS 

AGUARDANDO 
RESULTADO CURADOS ÓBITO 

PCE 0 245 75 74 170 0 1 0 

CRC 0 3 0 0 3 0 0 0 
CP de Alta Floresta 0 193 65 0 128 0 54 2 

CP de Primavera do Leste 0 1 0 0 1 0 0 0 

CP de Jaciara 0 1 0 0 1 0 0 0 

CP de São José do Rio Claro 0 3 0 0 2 1 0 0 

CP de Porto dos Gauchos 0 1 0 0 1 0 0 0 
CR Várzea Grande 6 25 13 12 12 0 0 0 

CP de Peixoto de Azevedo 0 32 14 13 16 2 1 0 

CDP de Tangará da Serra 1 15 4 0 11 0 4 0 

CDP de Juina 0 5 0 0 5 0 0 0 

CP de Comodoro 0 5 2 2 3 0 0 0 

CDP de Pontes e Lacerda 2 7 0 0 7 0 0 0 

CP de Vila Rica 0 1 0 0 1 0 0 0 

Pen de Rondonópolis 0 33 17 17 16 0 0 0 

Pen de Sinop 0 2 0 0 2 0 0 0 

CP de Campo Novo dos Parecis 0 46 4 1 41 1 2 0 

CP de Barra do Garças 0 2 0 0 2 0 0 0 

CP de Diamantino 0 70 46 0 24 0 46 0 

Centro de Custodia da Capital 0 1 1 0 0 0 0 0 

CP de Arenápolis 0 1 0 0 1 0 0 0 

CP de Sorriso 20 2 2 2 0 0 0 0 

CP de Rosario Oeste 0 1 0 0 1 0 0 0 

CP Masculina de Caceres 11 32 24 16 6 2 0 0 
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CP Vila Bela da Santissima 
Trindade 1 0 0 0 0 0 0 0 

Colonia Agricola de Palmeiras 0 3 0 0 3 0 0 0 

CP Araputanga 2 0 0 0 0 0 0 0 

CP Nova Mutum 0 1 1 1 0 0 0 0 

CP Nobres 0 1 1 1 0 0 0 0 

CP Colniza 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pen Feminina Ana Maria do Couto 2 0 0 0 0 0 0 0 

CP Nova Mutum 15 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL 61 732 269 139 457 6 108 2 
 
 
*Dos casos positivos: 20(vinte) tiveram revogação da prisão preventiva ou foram colocados em prisão domiciliar 


